Form No. 3406-104 Rev C

Adaptersats

254 cm-dack med bakre utkast till traktorenheter i Groundsmaster®
7210-serien, 2013 ars modell och senare
Modelinr 31104

Monteringsanvisningar

Obs: Adaptersatsen anvands for att montera 254 cm-dacket med bakre utkast pa traktorenheter i
Groundsmaster® 7210-serien med serienummer 313000001 och hégre.

*

© 2018—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 c € Med ensamriatt i AN
6 — * C



Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for foéraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller ersattas.

decal127-4828

127-4828
1. Klipphdjd

121-5498

decal121-5498

121-5498




Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar kravs - Ta bort det befintliga dacket.
Lang plat Svetsa fast platarna pa ramen (endast
3 Li 12 2013, 2014 ars modeller och vissa 2015
iten plat ars modeller).
Klipphéjdsdekal
Skruv
Bricka
Lasmutter
Remdragningsdekal
Strypskiva
T-stycke
Hydraulslang — 53 cm lang
4 Hydraulslang — 43 cm I8ng Montera adaptersatsen.

Kablage for dacket
Sakringsblock och sakring
Jordblock

Skruv

Mutter

Overkopplingslist
Shuntkablage

Relafaste (med monterad timer)
Rela

5 Skruv (10-24 x 0,56 tum)
Lasmutter

Kablage for lyftférdrdjning

Montera timern.

Stankskarmsfaste

Hoger stankskarm

6 Gangformande skruv (5/16 x 5/8 tum)
Skruv (Y4 x 5/8 tum)

Mutter (1/4 tum)

Montera den hdgra stankskarmen.

Vanster stankskarm
Mutter (3/8 tum)
Skruv (3/8 x % tum)

Montera den vanstra stankskarmen.

NN =2SANDDNDND DAl NN, 2NN, O N ] s

Inga delar kravs Slutféra monteringen.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pa ett plant underlag, med
dacket helt upphdoijt.

2. Stang av motorn, dra at parkeringsbromsen och
ta ut nyckeln ur tdndningslaset.

2

Ta bort det befintliga dacket

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Om maskinen inte ar utrustad med ett dack ska
du hoppa 6ver det har momentet och istallet ga till 4
Montera adaptersatsen (sida 7).

Obs: Nar dacket ar i det upphdjda laget ar
draglénkarnas torsionsfjaderspanning (Figur 1)
mindre, vilket gor det mycket enklare att ta bort
draglankarna fran maskinen.

— f{%f

) &
= -
0T

A\
-
Figur 1

9017279

9017279

Draglank (upphojt dack)
Ansatsskruv

5. Dacklyftskedja
6. Sprintbult
Laspinne 7. Justeringsspringbult

Torsionsfjader

PowbNhd =

2. Koppla bort draglénken fran vardera sidan av
maskinen (Figur 1):

A. Ta bort ansatsskruven som faster laspinnen
vid den framre barramen (Figur 1).

B. Skjut forsiktigt av ringbulten fran barramen
och dragkedjan (Figur 1).

3. Notera klipph&jdssprintens placering i
klipphojdsfastet (Figur 2), och ta bort
klipphojdssprinten fran klipphojdsfastet.

G017278
9017278

Figur 2

1. Klipphojdssprint 2. Klipphojdsfaste




4. Starta motorn och sank ned dacket helt. Stang

av motorn och ta ut nyckeln ur tdndningslaset.

Obs: Om dacket sénks ned pa rullplattor blir
det lattare att ta bort det.

Obs: Flytta dacket bort fran maskinen genom
att héja upp maskinens framre del.

5. Ta bort de skruvar och muttrar som faster de

fyra lyftkedjorna vid dackets lyftarmar (Figur 1).

6. Koppla bort gaffelanden pa kraftuttagets drivaxel

1.
2. Skruvar och lasmuttrar

fran dackets vaxelladsaxel pa féljande vis:

A. Ta bort rulltappen fran gaffelanden och
vaxelladsaxeln (Figur 3).

Obs: Spara rulltappen.

/Zﬁ@ 7

9012230
9012230

Figur 3

Drivaxel 3. Rulltapp

4. Vaxellada

7.

B. Lossa de 2 skruvarna och lasmuttrarna
(Figur 3).

C. Skjut av drivaxelns gaffelande fran
vaxelladsaxeln.

D. HOoj upp drivaxeln och fast den vid ramen.
Skjut bort dacket fran maskinen.

3

Svetsa fast platarna pa
ramen

Delar som behovs till detta steg:

1 Lang plat
1 Liten plat
Tillvagagangssatt

Denna procedur galler for alla modeller fran 2013 och
2014 och féljande modeller fran 2015:

* Modell 30495, serienummer
315000101-315000178

* Modell 30487, serienummer
315000101-315000196

* Modell 30695, serienummer
315000101-315000131

* Modell 30487N, serienummer
315000101-315000105

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Batteripoler och kabelanslutningar med
tillbehor innehaller bly och blyféreningar,
kemikalier som den amerikanska
delstaten Kalifornien anser kan orsaka
cancer och fortplantningsskador. Tvatta
handerna efter hantering.

A VARNING

Svetsning kan orsaka allvarliga brannskador,
ogonskador och elektriska stotar hos dig och
andra.

* Anvand alltid ratt skyddsutrustning for
svetsning och folj sakerhetsprotokoll vid
svetsning.

e Lat en utbildad svetsare, sdsom din
auktoriserade Toro-aterforsaljare, utfora
dessa procedurer.

1. Koppla bort batterikablarna fran batteripolerna.

Viktigt: Koppla loss minuskabeln fran
batteriet innan du kopplar bort pluskabeln.




2. Slipa bort fargen fran de omraden som ska battringsfarg (Toro artikelnr 112-0176 eller
svetsas for att fa bra svetsintrangning (Figur 4). 500-41).

3. Klam fast platarna vid ramen och svetsa enligt 5. Anslut batterikablarna till batteripolerna.
ritningarna i Figur 4. iy . . )
Viktigt: Koppla pa pluskabeln pa batteriet

4. Nar ramen har svalnat ska du mala de innan du kopplar pa minuskabeln.

exponerade metalldelarna med svart

9029623

9029623

Figur 4
1. Lang plat 3. Fortsatt svetsfogen runt hornet (2x).
2. Gor 6 svetsfogar har. 4. Liten plat




4

Montera adaptersatsen

Delar som behovs till detta steg:

1

Klipphdjdsdekal

1

Skruv

Bricka

Lasmutter

Remdragningsdekal

Strypskiva

T-stycke

Hydraulslang — 53 cm lang

Hydraulslang — 43 cm lang

Kablage for dacket

Sakringsblock och sakring

N

Jordblock

Skruv

NN

Mutter

Overkopplingslist

Shuntkablage

Fasta dekalerna

1.

1.

Ta bort den befintliga klipphojdsdekalen fran
maskinens klipphdjdsfaste (Figur 5).

1

G026552
9026552

Figur 5

Klipphojdsfaste 2. Klipphdjdsdekal

Se till att fastytan ar ren innan du satter dit den
nya dekalen.

Fast den nya klipphdjdsdekalen pa fastet
(Figur 6).

4 3 G026553
9026553
Figur 6
1. Lasmutter (1/2 tum) 3. Skruv (1/2 x 2-3/4 tum)
2. Ny klipphéjdsdekal 4. Bricka
4. Montera skruven (1/2 x 2-3/4 tum), planbrickan
och lasmuttern (1/2 tum) i det nedre, bakre halet
pa den nya dekalen enligt Figur 6.
Obs: Detta forhindrar att dacket sanks
och kommer i kontakt med marken om
klipphojdssprinten tas bort.
5. Vrid upp golvplattan (Figur 7).

1.

G026554

9026554

Figur 7

Golvplatta 2. Remdragningsdekal

o

Fast den nya remdragningsdekalen éver den
befintliga dekalen (Figur 7).

Obs: Se till att fastytan ar ren innan du satter
dit den nya dekalen.



Montera grenroret for dacklyft

A VARNING

Hydraulolja som lacker ut under tryck kan
tranga in i huden och orsaka skada.

* Kontrollera att alla hydrauloljeslangar
och -ledningar ar i gott skick och att alla
hydraulanslutningar och -kopplingar ar
ordentligt atdragna innan hydraulsystemet
trycksatts.

e Sok lakare omedelbart om du traffas av en
strale hydraulvitska och vatskan tranger
in i huden.

* Hall kropp och hander borta fran
smalackor eller munstycken som sprutar
ut hydraulvatska under hogtryck.

* Anvand en kartong- eller pappersbit for att
hitta hydraullackor.

» Latta pa allt tryck i hydraulsystemet pa
ett sdkert satt innan nagot arbete utfors i
hydraulsystemet.

1. Montera strypskivan i grenréret for dacklyft pa
féljande vis:

A. Ta bort den mutter som faster
distansbrick-/spolenheten pa den
elektromagnetiska ventilen i port "A” pa
lyftventilens grenrér (Figur 8).

9026555

Figur 8

1. Mutter 2. Lyftventilens grenror

B. For spolen uppat sa att du kommer at
den elektromagnetiska ventilen, och lossa
forsiktigt ventilen (Figur 9).

i

9026611

Figur 9

1. Spole 3. Skruvar
2. Elektromagnetisk ventil

C. Ta bort de tva skruvarna som faster
lyftventilens grenrér (Figur 9).

D. Luta lyftventilens grenrér utat (Figur 9).

E. Ta bort distansbrickan, spolen och den
elektromagnetiska ventilen fran lyftventilens
grenror (Figur 10).

9026612

Figur 10
1. Mutter 4. Elektromagnetisk ventil
2. Distansbricka 5. Strypskiva
3. Spole 6. Grenror

F. Forin strypskivan i 6ppningen i grenroret
och placera den sa att den fasade anden ar
vand inat (Figur 10).

G. Ganga i den elektromagnetiska ventilen i
grenréret och dra at ventilen till 27 N-m.

Obs: Dra inte at ventilen for hart.

H. Montera spol-/distansbrickenheten pa den
elektromagnetiska ventilen (Figur 10).




|. Fast spol-/distansbrickenheten pa ventilen
med muttern (Figur 10) och dra at muttern
till 7 N-m.

J. Montera lyftventilens grenrér med hjalp av
de skruvar som togs bort i steg C.

2. Ta bort slangen fran den bakre porten pa
dacklyftcylindern (Figur 11).

G026616
9026616

Figur 11

1. Bakre port 2. Framre port

3. Montera T-stycket enligt Figur 12.

G026613
9026613

1. T-stycke

4. Montera den befintliga slangen upptill pa
T-stycket (Figur 12).

5. Montera den korta slangen som medféljer satsen
i den yttre porten pa den hégra vinglyftcylindern
(Figur 13).

G026618
9026618

Figur 13
1. Kort slang 2. Lang slang
6. Montera den andra dnden av den korta
slangen pa T-stycket i den bakre porten pa
klippdacklyftcylindern (Figur 13).
7. Ta bort slangen fran den framre porten pa
klippdacklyftcylindern (Figur 11).
8. Montera T-stycket (Figur 14).
1 ‘ R P ﬁ
i
S WL
W\ = .\}, "’;"7’
; s
—'\ ) > Y
(
/ G026617
Figur 14 ’
1. T-stycke
9. Montera den befintliga slangen pa T-stycket.
10. Montera den langa slangen som medféljde
satseniden inre porten pa klippdacklyftcylindern.
11.  Montera den andra anden av den langa slangen

pa T-stycket.



Ta bort de framre rullarna
1. Tabort fastelementen fran rullaxlarna (Figur 15).

9242720

Figur 15
Den mittersta rullen visas

1. Rulle
2. Rullaxelskruv

3. Rullaxel
4. Rullaxelmutter

2. Ta bort de tre framre rullarna och rullaxlarna fran
klippdacket.

Montera dacket pa maskinen

1. Ta bort muttrarna som féaster lyftkedjans
U-skruvar vid dackets undersida (Figur 16).

2— 11 T

Figur 16
2. Mutter

G025293
9025293

1. U-skruv

2. Taborten avde ovre muttrarna fran U-skruvarna,
montera en lyftkedja pa varje U-skruv och
montera sedan de dvre muttrarna.

3. Montera U-skruvarna pa dacket med de muttrar
som du tog bort tidigare (Figur 16).

4. Skjutin det nya dacket under maskinens barram.

10

Obs: Anvand en domkraft for att hoja upp
maskinens framre del och skjuta in det nya
dacket under maskinens barram.

5. Anslut gaffelanden pa kraftuttagets drivaxel till
dackets vaxellada pa foljande vis:

A. Rikta in rafflan och rulltappens hal pa
drivaxeloket mot vaxelladsaxeln.

B. Skjut pa kraftuttagets drivaxelgaffelande pa
vaxelladsaxeln.

C. Fast kraftuttagets drivaxelgaffelande pa
vaxelladsaxeln med rulltappen (Figur 3).

D. Dra at lasmuttrarna for att fasta gaffelanden
vid vaxelladsaxeln (Figur 3) och dra at
lasmuttrarna till 20—25 N-m.

6. Tabortoch séatt tillbaka de bakre dacklyftkedjorna
pa lyftfastena pa foljande vis:

Obs: Anvand den andra lanken uppifran nar du
monterar de bakre lyftkedjorna pa lyftfastena.
Da far dacket det rekommenderade fallet.

A. Fast den hogra, bakre lyftkedjan pa den
inre sidan av lyftfastet med en skruv och
2 muttrar (Figur 17).

!

W% 7‘ ‘
. A I . .’
; C"\\,i‘)“‘g’s» " ’
d*_ﬁ‘.l‘;}]‘f\lﬁ!-.ﬂ!! g —— .
N((& =
WY o T — - Gozeea2

9026642

Figur 17
1. Bakre lyftkedja, hdger

B. Fast den vanstra, bakre lyftkedjan pa den
yttre sidan av lyftfastet med en skruv och
tva muttrar (Figur 18).



- ~ —_—

‘\

=S /
o [y i ({‘\ _ ‘:?i 7 —
6026614 ! ’ ) I‘ Q/\F::R
9026614 g — G026615
Figur 18 9026615
Figur 19

1. Bakre lyftkedja, vanster

-

Draglank (upphojt dack) 4. Dacklyftskedja
. Torsionsfjader 5. Laspinne
U-skruvar 6. Ansatsskruv

N

C. Anvand de 6versta kedjelankarna for att
fasta de framre lyftkedjorna vid denyttre
sidan av lyftfastena.

w

3. Fast fastpinnen vid ramen med ansatsskruven
. . . (Figur 19).
Ansluta draglankarna till maskinen 4. Maskinens framre del maste héjas upp nagot

" for att traklossen eller det liknande mellanlagget
A VAR FORSIKTIG ska kunna tas bort.

Draglankarnas torsionsfjaderspanning kan

gora att draglankarna roterar nagot nar de Montera dackets kablage
monteras, vilket kan leda till att du klammer 1 K . . .

. . oppla bort batterikablarna fran batteripolerna.
och skadar dig.

Viktigt: Koppla bort minuskabeln fran
batteriet innan du kopplar bort pluskabeln.

2. Letareda pa sakringsblocket (Figur 20).

Var forsiktig nar du ansluter draglankarna till
maskinen.

1. Starta motorn och héj upp dacket helt. Stang av
motorn och ta ut nyckeln ur tdndningslaset.

Obs: Placera en trakloss eller ett liknande
mellanlagg under varje lank for att halla kvar den
i det upphojda laget (Figur 19).

2. Rikta in draglankarna med barramen och fast
lanken med fastpinnen (Figur 19).

G026664
9026664

Figur 20

1. Sé&kringsblock

3. Montera det nya kablaget for dacket pa féljande
vis:

11



A. Anslut den réda kabeln till en tillganglig
kontakt pa sakringsblocket.

Obs: Om det inte finns nagon tillganglig
kontakt pa sakringsblocket ska du montera
det extra sakringsblocket (Figur 21). Det
extra sakringsblocket, en sakring samt
fastskruvar och -muttrar medféljer bland de
I6sa delarna.

1 G036544
9036544

Figur 21
Nytt sakringsblock

B. Montera jordblocket pa den plats som visas
i Figur 22.

12

1 W
\@ -

A\
Go26742 T
9026742

Figur 22
Polskruv 5. Jordblock
R&d kabel 6. Overkopplingslist
Svart kabel 7. Svart kabel (satsens
(huvudkablage) kablage)

Fastskruv

C. Ta bort polskruvarna och montera
Overkopplingslisten pa jordblocket enligt
Figur 22.

D. Leda reda pa den svarta kabeln i dackets
huvudkablage och fast den pa ena sidan
av Overkopplingslisten pa jordblocket (Figur
22).

E. Fast den svarta kabeln i dackets kablage
pa den andra sidan av overkopplingslisten
(Figur 22).

Obs: Lat dackets kablagekontakter vara
urkopplade. De kopplas i efter att reldaerna har
kopplats till relafastet i 5 Montera timern (sida
13).

Koppla ur kontakterna pa framsidan av
transmissionen, nara oljefiltret (Figur 23).

Dra dackets kablage till transmissionen (Figur

24) och anslut dackets kablage och lyftfordroj-

ningskablaget till transmissionskontakterna. Se
B i Figur 23.

Obs: Vanta med att dra aterstaende
lyftfordréjningskablage tills du har monterat
timern.



9242731

Figur 23

1. Transmissionskontakter 3. Kablagekontakter for

lyftférdrojning

2. Kablagekontakter for
décket

3

Figur 24

G026654

9026654

1. Kablage for dacket

6. Dra den aterstaende langden av dackets
kablage till maskinens vanstra sida, under golvet
och mot maskinens framre del.

7. Anslut dackets kablagekontakt till kablaget pa
framsidan av mittdacket.

8. Fast dackets kablage vid det befintliga kablaget
med kabelband.

Viktigt: Fast dackets overskjutande kablage
pa avstand fran alla heta, vassa och rorliga
delar.

9. Anslut shuntkablaget i dackets kablage enligt
Figur 25.

Obs: Anvand endast shuntkablaget nar dacket
avlagsnas fran maskinen.

k (G036406

9036406

Figur 25
1. Shuntkablage

S

Montera timern

Delar som behovs till detta steg:

1 Relafaste (med monterad timer)
5 Rela

2 Skruv (10-24 x 0,56 tum)

2 Lasmutter

1 Kablage for lyftfordréjning

Tillvagagangssatt

Obs: Timern ger en fordrojning pa 3—4 sekunder
vilket hindrar anvandaren fran att lyfta upp dacket
innan knivarna stannar.

Viktigt: Kontrollera att batteriet dr urkopplat
innan du paborjar proceduren.

1. Montera fem relaer pa relafastet med tva skruvar
(10-24 x 0,56 tum) och tva lasmuttrar (Figur 26).




A. Anslut den roda kabeln till en tillganglig
4 kontakt pa sakringsblocket.

Obs: Om det inte finns nagon tillganglig
kontakt pa sakringsblocket ska du montera
det extra sakringsblocket (Figur 28). Det
extra sakringsblocket, en sakring samt
fastskruvar och -muttrar medfdljer bland de
I6sa delarna.

G036432

9036432

Figur 26
1. Relafaste 4. Rela (for dackets tre 1 G036544
kablagekontakter) 036544
Timer 5. Lasmultter (tva) Figur 28
3. Skruv (10-24 x 0,56 tum) 6. Rela (for lyftférdrojningens 1. Nytt sékringsblock
(tva) tva kablagekontakter)

B. Anslut den svarta kabeln till jordblocket som
2. Montera relafastet pa undersidan av tankstédet finns i narheten (Figur 29).
och fastet med den befintliga skruven och

muttern (Figur 27). 3 AN
T4
2 \
1
\
G036458
Figur 27
G036409
9036409
Figur 29
3. Montera kablaget for lyftférdréjningen pa
féljande vis: 1. Jordblock 3. Svart kabel
2. Polskruv 4. ROod kabel

14



Dra kablaget for lyftférdréjningen mot
relafastet som du monterade tidigare och
anslut de tre kontakterna till timern (Figur
30).

1

pN

G036525

9036525

Figur 30
Kablage for lyftférdrojning

D. Anslut dackets tre kablagekontakter och
lyftférdrojningens tva kablagekontakter fill
de fem relaer som du tidigare monterade pa
relafastet. Se Figur 26 for information om

vilken riktning som bor anvandas.

Anslut de aterstdende kablagekontakterna
for lyftférdrojningen till dacklyftskablaget
och PTO-ventilen (kraftuttaget).

Viktigt: Fast overskjutande kablage pa
avstand fran alla heta, vassa och rorliga
delar.

6

Montera den hogra
stankskarmen

Delar som behovs till detta steg:

1

Stankskarmsfaste

N

Hoger stédnkskarm

Gangformande skruv (5/16 x 5/8 tum)

Skruv (V2 x 5/8 tum)

NN

Mutter (1/4 tum)

Tillvagagangssatt

1. Satt en lamplig domkraft under den bakre
rorstoétfangaren och hoj upp bakhjulen fran
marken (Figur 31).

Obs: Satt domkrafterna under den bakre
stotfangaren.
G004863
9004863
Figur 31

1. Bakre rorstotfangare 2. Domkraft

2. Lossa bakhjulen.

Ta bort allt skarp fran hjulomradet inklusive
eventuellt skrap i bromsenheten.

4. Lossa den skruv som faster slangklamman vid

15

ramkanalen pa maskinens hdgra sida (Figur 32).



9029559
9029559

Figur 32

1. Slangklamma 2. Skruv

5. For in slangklammans nederdel i halet ovanpa
stankskarmsfastet (Figur 33).

) PREUE

9029560

9029560

Figur 33

1. Stankskarmsfaste

6. Montera slangklamman och stédnkskarmsfastet
I6st mot ramkanalen med skruven som du tog
bort tidigare.

7. Placera ramfastet horisontellt pa ramkanalen.

8. Anvand ramfastet som mall for att hitta
och markera de 6vriga tva halen for
stankskarmsfastet pa ramkanalen (Figur 34).

9029561

9029561

Figur 34

1. Goér en markering har

9.

1.

Lossa skruven och muttern som faster klamman
och stankskarmsfastet mot ramen.

g029562
9029562

Figur 35

Borra har

10.

11.

12.

1.

Vid markeringen som du gjorde i steg 8 ska
du borra tva hal (7 mm i diameter) genom
ramkanalen (Figur 35).

Montera slangkldmman och stéankskarmsfastet
I6st mot ramkanalen med slangklamma, skruv
och mutter (se Figur 33).

Anvand de nya halen som du just borrat for att
fasta stankskarmsfastet mot ramkanalen med
tva gangformande skruvar (5/16 x 5/8 tum) enligt
Figur 36.

9029563

9029563

Figur 36

Gangformande skruv (5/16 x 5/8 tum)

13.
14.

Dra at alla fastelement.

Montera den hogra stdnkskarmens sida l6st
mot stankskarmsfastet med tva skruvar (V4 x
5/8 tum) och tva muttrar (%2 tum) enligt Figur 37.



3 ~0 9029564

9029564

Figur 37 5
ﬂ 9029565
1. Hoger stankskarm 3. Mutter (V4 tum) 4029565
2. Skruv (V4 x 5/8 tum) Figur 38
1. Batterilasfaste 2. Batterihylla
15. Montera fastet pa stankskarmens ovansida lost
mot bransletankfastet med 2 skruvar (3/8 x : . . .
3/4 tum) och 2 muttrar (3/8 tum) i enlighet med 4. Ta bort batteriet fran batterihyllan (Figur 38).
Figur 37. 5. Ta bort batterihyllan fran batteriplattformen
e (Figur 38).
Obs: Kontrollera att stankskarmen inte gar
emot bromsrotorn och dra at fastelementen. Obs: Slang batterihyllan.
6. Montera fastet pa vanstra stdnkskarmens
ovansida |6st mot bransletankfastet med 2
skruvar (3/8 x 3/4 tum) och 2 muttrar (3/8 tum) i
enlighet med Figur 39.

Montera den vanstra
stankskarmen

Delar som behovs till detta steg:

1

s\
Vanster stankskarm \

2 Mutter (3/8 tum)
2 Skruv (3/8 x % tum)
Tillvagagangssatt
1. Koppla bort kabeln fran batteriets minuspol.
2. Koppla bort kabeln fran batteriets pluspol. 4029566
3. Ta bort vagnskruven, brickan, batterilasfastet 4029566
och muttern som haller batteriet pa plats (Figur Figur 39
38). 1. Bransletankfaste 2. Vénster stadnkskarm

Obs: Behall Iasfastet och fastelementen.
7. Lagg batteriet ovanpa batteriplattformen.

17



Montera batteriet |10st pa batteriplattformen med
vagnskruven, lasfastet, brickan och muttern som
du tog bort tidigare (Figur 40).

9029567

9029567

Figur 40
9. Dra at fastdonen.
10. Anslut forst pluskabeln till batteriet och darefter
minuskabeln.
11.  Montera drivhjulen.
12. Dra at hjulmuttrarna till 102—115 N-m.
13. Ta bort domkrafterna och sank ned maskinen.

Obs: Kontrollera att hjulen inte gar emot
stankskarmen vid kérning av maskinen.

8

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Montera klipphéjdssprinten i klipphdjdsfastet vid
onskad klipphdjd (Figur 41).

L
G026556

9026556
Figur 41

1. Klipphojdssprint 2. Klipphojdsfaste

Kontrollera hydraulvatskeenivan och fyll
pa vatska efter behov. Se maskinens
bruksanvisning.

Balansera klippenheten. Se bruksanvisningen
till klippenheten.

Smorj klippenheten och smérjnipplarna

pa kraftuttagets drivaxel. Las om
smorjmedelsspecifikationer i bruksanvisningen
till klippenheten.

Koppla pa batterikablarna.

Viktigt: Koppla pa pluskabeln pa batteriet
innan du kopplar pa minuskabeln.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Batteripoler och kabelanslutningar med
tillbehor innehaller bly och blyféreningar,
kemikalier som den amerikanska
delstaten Kalifornien anser kan orsaka
cancer och fortplantningsskador. Tvatta
handerna efter hantering.

18



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Ta bort det befintliga däcket
	3 Svetsa fast plåtarna på ramen
	4 Montera adaptersatsen
	5 Montera timern
	6 Montera den högra stänkskärmen
	7 Montera den vänstra stänkskärmen
	8 Slutföra monteringen




